

Factură

Seria: SLG nr: 432284011081



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com: JO8/454/2001
C.I.F. RO11805367

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

| Data | Nr. client | MP | Nr. casier | Casa | Tura | Nr. factură | Pagina |
|------------|------------|----|------------|------|------|--------------|---------|
| 11.10.2022 | 705249934 | 0 | 47414 | K16 | 013 | 432284011081 | 16:30 1 |

| Nr. crt. | Cod articol | Denumire articol | MA | UV | Cantitate | Preț unitar | Preț colet | Valoare fără TVA | TVA % | TVA Val. | Valoare cu TVA |
|----------|-----------------|--------------------------------|----|----|-----------|-------------|------------|------------------|-------|----------|----------------|
| 1 | 5948556001209 | TPS LAPTE UHT 3,5% 1L | EU | 1 | 12 | 4,97 | 4,97 | 59,64 | 9 | 5,37 | 65,01 |
| 2 | P 5948556002367 | TPS CASCAVAL CLASIC 500G | EU | 1 | 5 | 16,49 | 16,49 | 82,45 | 9 | 7,42 | 89,87 |
| 3 | 5941709001095 | SOLOM.BRANZA GRASA VACI 1KG | EU | 1 | 1 | 26,38 | 26,38 | 26,38 | 9 | 2,37 | 28,75 |
| 4 | 5941133000275 | PRODLACTA UNI SUPERIOR 80%200G | PC | 1 | 4 | 13,36 | 13,36 | 53,44 | 9 | 4,81 | 58,25 |
| 5 | 5941262000542 | TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BUC | CA | 30 | 1 | 0,71 | 21,30 | 21,30 | 9 | 1,92 | 23,22 |
| 6 | C 5941209014076 | DANONE LAURI NATURAL 3,5% 130G | EU | 1 | 30 | 1,17 | 1,17 | 34,98 | 9 | 3,15 | 38,13 |
| 7 | C 5941238100047 | *HOCHL.BR.TOP.TR.SMANT140G | EU | 1 | 3 | 5,44 | 5,44 | 16,32 | 9 | 1,47 | 17,79 |

Numar pozitii articol : 7
Numar unitati de vanzare : 56

Valoare totala incl.TVA: 321,02 LEI

| Net | TVA | Brut |
|--------|-------|--------|
| 294,51 | 26,51 | 321,02 |

Numerar: 0,00 LEI

Nenumerar: 321,02 LEI

Din care cump.pe credit: 321,02 LEI

Total partial (numerar+nenumerar) 321,02 LEI

Marfa 9% 294,51 26,51 321,02

Total 294,51 26,51 321,02

Rest de primit: 0,00 LEI

Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.

Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .

P: Articol cu pret cu rabat : 2,78

C: Articol cu rabat procentual

Total reduceri : 2,78

| Spirtoase | Cafea | Tutun | Conserve | Alim.baza | Dulciuri | Delicatese | Detergenti | Came+peste | Fructe+leg. | NonFood |
|-----------|-------|-------|----------|-----------|----------|------------|------------|------------|-------------|---------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 294,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Vă reamintim că Selgros prelucurează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.

Aceasta factura contine 1 pagini *****

Diracția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Diracția Economică

17 OCT. 2022

Nr. Intrare: 4372